
NABÍDKA SLUŽEB - Webové stránky kinosneznikcz 

Odbëratel: Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

lnveo.cz s.r.o. Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: Rohanské nábřeží 693/10, 186 00 Praha 8 

Tepjìcká 537/75' Děčín |V_podm°k|y' 405 02 Děčrn 

IČ: 285 41 669 873892 

Dıčz cz 285 41 669 

Mail: info@inveo.‹:z martin.posta@mmdecln.cz 

Tel. 

Kontakt: Jaroslav Holý 
. 

Mgr. Martin Pošta. vedoucí kina Sněžník
l 

www.inveo.cz 

Datum vyhotovení: 03.04.2025 

DODAVATEL nabízí tyto služby: 

Aktivita Role Sazba / MD Max. MD Max. cena 

Zhotovení webových stránek Web Development tým 12 000 Kč 15 180 000 Kč 

180 000 Kč 

Popis služby: 

- Web je prezentací děčínského kina Sněžník. Hlavním Smyslem webu je prezentace programu kina. 
~ Web bude zhotoven v jedné jazykové mutaci - češtině. 
- 

Struktura webu 
- Homepage ~ S programem a aktualitami 
- Program - Samostatná stránka funkčně a graficky shodné S programem na homepage 
- O nás - textová stránka bez funkčních prvků 
- Kontakt - textová stránka bez funkčních prvků 

- Součástí každé stránky je hlavička a patička, ve které jsou prezentováni např. partneři, spřátelené instituce a povinné dokumenty 
ˇ Administrace webu umožňuje Správu těchto entit 

- program (filmy) - importováno Z API Collosseum, možnost modifikace importovaných dat 
- aktuality -jednoduchá textová Sdělení na homepage. Nemají vlastní podstránku. 
- carousel filmů na homepage - možnost určit, které filmy budou promované v carouselu 

- Ostatní části webu nejsou administrovatelné a jejich správa bude řešena formou samostatné objednávky (obchodní podmínky, historie kina 
apod) 
- Web bude hostovaný na Sen/eru zhotovitele. Pravidelný poplatek za hosting a technickou správu není součástí této objednávky. 
- Fungováni sekce program 

- filmy je možné flltrovat podle dnů 
- filmy je možné filtrovat podle žánrů I štítků 
-je podporováno Vyhledávání podle názvu filmu - Vyhledávání by se týkalo pouze filmů, které jsou aktuálně na programu. 

- 

Stránky budou osazeny kontejnerem Google Tag Manager. Ten je v budoucnu možné využit k nasazení webové analytiky nebo cookie lišty (není 
součástí objednávky). 
- Stránky neobsahují žádnou dynamiku, jsou lehké bez přehnaných vizuálních efektů (animace apod.) 
- Unikátní design bude navržen pro tyto podstránky 

- homepage - součástí bude i náhled na program. Podstránka Program pak bude mít totožný layout. 
- textová podstránka -jednotný layout pro stránky Kontakt, Historie kina 

- Součástí projektového řízení jsou 2 online cally v průběhu projektu. 
- Prezentace grafických návrhu. 
- Prezentace hotového webu a zaškolení práce se systémem. 

- Součásti díla není ticketing Systém.



Principy spolupráce: 

Součástí ceny je 1 iterace připomínek K zaslaným grafickým návrhům v rozsahu 6 hodin. 

Objednatel odpovídá za správnost předaných podkladů vč. technické dokumentace k API. 

Objednatel se zavazuje před započetím prací dodat zhotoviteli všechny potřebné podklady včetně příslušných log a textů. 

Vlcepráce vzniklé nedodržením výše uvedených principů je zhotovitel oprávněn účtovat hodinovou sazbou nad rámec schválené Objednávky. 

Platba za služby: 

Odběratel souhlasí. že Služby budou uhrazeny na základě vystavené faktury po předání konečných výstupu. 

Případné dodatečné služby: 

V případě dalších nutných prací 
. 
bude odbëratel před výkonem dodatečných prací informován a takové práce budou oboustranně schváleny, 

aby mohlo dojít k jejich zahrnutí do fakturace. V takovém případě bude účtována výše uvedená smluvená hodinová sazba. 

Digitálně podepsal Jaroslav 

' H lý 

'Ja H O Dgtumz 202S.04.03 10:09:14 

+02'00' 

DATUM: .................................................. .. PODPISI, ................................................. .. 

Jméno a příjmení: 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.


